Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 1
Datum verslag 31-08-2022
Insolventienummer F.09/22/173
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000243621:F001
Datum uitspraak 02-08-2022
R-C mr. R. Cats
Curator mr K.S.L. van Vliet

Algemene gegevens

Naam onderneming

I Badoux Installatietechniek B.V. 31-08-2022
1

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Badoux 31-08-2022
Installatietechniek B.V., statutair gevestigd te Delft en kantoorhoudende te 1

(2622 HR) Delft aan de Israéllaan 53, alsmede te (2645 LZ) Delfgauw

(gemeente Pijnacker-Nootdorp) aan de Verlengde Spiegelmakerstraat 15,

ingeschreven in het Handelsregister van de Kamer van Koophandel onder

nummer 859226402.

Activiteiten onderneming

Uit het Handelsregister van de Kamer van Koophandel blijkt van de volgende 31-08-2022
omschrijving: "Overige gespecialiseerde werkzaamheden in de bouw. 1
Installatie van verwarmings- en luchtbehandelingsapparatuur”.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2020 € 212.662,00 € 4.824,00 € 30.141,00

2021 € 399.417,00 €6.147,00 €61.868,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=15c874e4-4312-ed11-a86a-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=433794df-0dc4-e511-80ca-005056ac5ca6

Toelichting financiéle gegevens

Voor zover noodzakelijk voor de afwikkeling van het faillissement zal ter zake 31-08-2022
nader onderzoek worden verricht. 1

Gemiddeld aantal personeelsleden

4 31-08-2022
1

Boedelsaldo

€63.184,31 31-08-2022
1

Verslagperiode

van 31-08-2022

2-8-2022 1

t/m

29-8-2022

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 22 uur 0 min

totaal 22 uur 0 min

Toelichting bestede uren

In de afgelopen verslagperiode heeft overleg plaatsgevonden met het 31-08-2022
bestuur. Er zijn werkzaamheden verricht ter zake (de beéindiging van) de per 1

datum faillissement voortdurende huur- en arbeidsovereenkomsten. Voorts

heeft overleg plaatsgevonden met de (vermeend) pandhouder ter zake de

vorderingen op derden. Tevens heeft een inventarisatie plaatsgevonden van

de per datum faillissement voortdurende projecten plaatsgevonden en zijn

de mogelijkheden bezien om de werkzaamheden op één of meerdere

projecten (tijdelijk) voort te zetten.



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De gefailleerde vennootschap is opgericht bij notariéle akte van 4 oktober 31-08-2022
2018. Sinds de oprichting zijn M.H.J. Badoux Holding B.V. en Cleaning Air 1

Service B.V. alleen/zelfstandig bevoegd bestuurders van de gefailleerde

vennootschap. De heer M.H.]. Badoux is op zijn beurt alleen/zelfstandig

bevoegd bestuurder van M.H.]J. Badoux Holding B.V. De heer S. Goeptaris op

zijn beurt alleen/zelfstandig bevoegd bestuurder van Cleaning Air Service B.V.

De aandelen in het kapitaal van de gefailleerde vennootschap worden, ieder

voor de helft, gehouden door M.H.J. Badoux Holding B.V. en Cleaning Air

Service B.V.

1.2 Lopende procedures

I Daarvan is niet gebleken. 31-08-2022

1

1.3 Verzekeringen

I 1nonderzoek. 31-08-2022
1
1.4 Huur
De bedrijfsactiviteiten van de gefailleerde vennootschap werden 31-08-2022
geéxploiteerd vanuit een (gehuurd) bedrijfspand staande en gelegen te 1

(2645 LZ) Delfgauw (gemeente Pijnacker-Nootdorp) aan de Verlengde
Spiegelmakerstraat 15. Deze huurovereenkomst is met machtiging van de
rechter-commissaris opgezegd.

1.5 Oorzaak faillissement

Het faillissement zou zijn te herleiden tot een combinatie van factoren. De 31-08-2022
curator zal onderzoek verrichten naar de gegeven oorzaak. 1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden
4

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden
4

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
5-8-2022 4
totaal 4

2.4 Werkzaamheden personeel
e Overleg en correspondentie met het bestuur;

e Overleg en correspondentie met het UWV;
e Overleg en correspondentie met werknemers.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

De gefailleerde vennootschap heeft per datum failissement geen onroerende
zaken in eigendom.
3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

e Overleg en correspondentie met het bestuur;
e Onderzoek Kadaster.

31-08-2022
1

31-08-2022
1

31-08-2022
1

31-08-2022

1

31-08-2022
1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Kantoorinventaris, motorvoertuigen en
bedrijfsbedrijfsmiddelen

totaal € 0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Aan de gefailleerde vennootschap behoort een hoeveelheid kantoor- en
bedrijffsmiddelen alsmede twee motorvoertuigen in eigendom toe. De curator
zal deze te gelde maken.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Niet van toepassing.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

e Overleg en correspondentie met de bestuurder;
e Onderzoek kantoor- en bedrijfsmiddelen;

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
In onderzoek.

totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Er is per datum faillissement in de bedrijfsruimte van de gefailleerde
vennootschap een beperkte hoeveelheid voorraad aangetroffen. Voorts is
mogelijk op projectlocaties ook nog een beperkte hoeveelheid onverwerkte
voorraad aanwezig. Ter zake zal een inventarisatie plaatsvinden.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

e Overleg en correspondentie met het bestuur;
e Onderzoek voorraad;
e Overleg en correspondentie met opdrachtgever(s).

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Niet van toepassing.

totaal €0,00 €0,00

€0,00

31-08-2022
1

31-08-2022
1

31-08-2022
1

31-08-2022

1

31-08-2022

1



Toelichting andere activa

Niet van toepassing. 31-08-2022

1

3.9 Werkzaamheden andere activa

Overleg en correspondentie met het bestuur. 31-08-2022

1

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Vorderingen op derden € 45.592,29 € 21.600,00

totaal €45.592,29 € 21.600,00 €0,00

Toelichting debiteuren

Blijkens de administratie van de gefailleerde vennootschap had de 31-08-2022
gefailleerde vennootschap per datum failissement een bedrag ad € 1
48.592,29 van derden te vorderen. Op en kort na datum faillissement is

daarvan een bedrag ad € 23.846,40 voldaan, waarvan een bedrag ad €

7.360,00 op de G-rekening. De (vermeend) pandhouder heeft de incasso zelf

ter hand genomen.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Overleg en correspondentie met het bestuur; 31-08-2022
Overleg en correspondentie met Floryn Nederland B.V. 1
. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 14.917,25 31-08-2022

I . E1
Toelichting vordering van bank(en)

De gefailleerde vennootschap bankiert bij ING Bank N.V. Aldaar is geen
sprake van een kredietfaciliteit. Per datum faillissement is aldaar gebleken
van een batig saldo ad € 46.697,91. Dit saldo, te vermeerderen met het
nadien door debiteuren (op de reguliere bankrekening) betaalde bedrag ad €
16.486,40 (zie 4.1), is door ING Bank N.V. op de boedelrekening voldaan. Op
de bij ING Bank N.V. aangehouden G-rekening is per datum faillissement



gebleken van een batig saldo ad € 2.565,24. De G-rekening zal door de
Belastingdienst worden uitgewonnen. Floryn Nederland B.V. heeft aan de
gefailleerde vennootschap een krediet verstrekt ter verkrijging van
werkkapitaal. Floryn Nederland B.V. heeft uit dien hoofde een (rest)vordering
van € 14.917,25.

5.2 Leasecontracten

De gefailleerde vennootschap heeft ter zake één motorvoertuig een
(financial)leaseovereenkomst gesloten. De curator heeft de gepretendeerde
rechten in onderzoek.

5.3 Beschrijving zekerheden

Floryn Nederland B.V. verkreeg tot zekerheid van haar vordering een
(stil)pandrecht op de vorderingen van de gefailleerde vennootschap op
derden. Dit pandrecht is rechtsgeldig. De curator heeft een voorbehoud
gemaakt voor eventuele verpandingsverboden.

5.4 Separatistenpositie

I Floryn Nederland B.V. kwalificeert als separatist.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

I In onderzoek.

5.6 Retentierechten

I In onderzoek.

5.7 Reclamerechten

I In onderzoek.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

In onderzoek.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

I Overleg en correspondentie met het bestuur.

31-08-2022
1

31-08-2022
1

31-08-2022
1

31-08-2022
1

31-08-2022
1

31-08-2022
1

31-08-2022
1

31-08-2022
1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

I Niet van toepassing. 31-08-2022

1

6.2 Financiéle verslaglegging

I Niet van toepassing. 31-08-2022

1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

I Overleg en correspondentie met het bestuur. 31-08-2022

1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

I Niet van toepassing. 31-08-2022
1

6.5 Verantwoording

I Niet van toepassing. 31-08-2022
1

6.6 Opbrengst

31-08-2022
Toelichting

1
Niet van toepassing.
6.7 Boedelbijdrage

31-08-2022
Toelichting 1

Niet van toepassing.



6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

31-08-2022

1

e Overleg met het bestuur;
e Onderzoek.



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Het bestuur heeft de administratie van de gefailleerde vennootschap aan de 31-08-2022
curator uitgeleverd. Ter zake zal onderzoek plaatsvinden. 1

7.2 Depot jaarrekeningen

I De jaarrekeningen over de boekjaren 2019 t/m 2021 zijn tijdig gedeponeerd. 31-08-2022

1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

I Niet vereist en aanwezig. 31-08-2022
1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

I De aandelen zijn volgestort in contanten. 31-08-2022
1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

31-08-2022
Toelichting
1
De curator zal het gebruikelijke onderzoek verrichten.
7.6 Paulianeus handelen
31-08-2022
Toelichting
1
De curator zal het gebruikelijke onderzoek verrichten.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
I De curator zal het gebruikelijke onderzoek verrichten. 31-08-2022
1
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
31-08-2022
e Overleg en correspondentie met het bestuur;
1

e Onderzoek.



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting

Er zullen boedelvorderingen ontstaan. Het betreft vorderingen ter zake de

algemene en bijzondere faillissementskosten.

8.2 Pref. vord. van de fiscus
€ 780,14

8.3 Pref. vord. UNV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren
4

8.6 Bedrag concurrente crediteuren
€ 14.004,19

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Onbekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Correspondentie met crediteuren.

31-08-2022

1

31-08-2022
1

31-08-2022
1

31-08-2022
1

31-08-2022
1

31-08-2022

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

I Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

I Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

I Overleg en correspondentie met het bestuur.

31-08-2022

1

31-08-2022

1

31-08-2022
1

31-08-2022
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

| zie 104 31-08-2022

1

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

| onbekend. 31-08-2022
1

10.3 Indiening volgend verslag

| 30-11-2022 31-08-2022
1

10.4 Werkzaamheden overig

31-08-2022
1

e Onderzoek naar de gegeven oorzaak van het faillissement;
e Afwikkeling huur- en arbeidsovereenkomsten;

e Afwikkeling leaseovereenkomst;

e Verkoop van aangetroffen activabestanddelen;

e Afwikkeling duurovereenkomsten;

e Afwikkeling G-rekening;

e Monitoren van debiteurenincasso door de pandhouder;

e Rechtmatigheidsonderzoek;

e De gebruikelijke werkzaamheden.

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


